
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО IЮСЕЛЕНПЯ 
ДОРОГОБУЖСКОГО 'РАЙОНА СМОЛ EHCKO.il О ВЛАСТИ

РЕШ ЕНИЕ

от 28 декабря 2015 г.

Об утверждении Генерального плана и 
правил землепользования и застройки 
Фрунзенского сельского поселения 
Дорогобужского района Смоленской 
области

№ 26

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Фрунзенского 
сельского поселения Дорогобужскою района Смоленской области, Совет 
депутатов Фрунзенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской 
области

РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план Фрунзенского сельского поселения 

Дорогобужского района Смоленской области.
2. Утвердить Правила землепользования и застройки Фрунзенского сельского 

поселения Дорогобужского района Смоленской области.
3. Разместить Генеральный план Фрунзенского сельского поселения 

Дорогобужского района Смоленской области в установленном порядке на 
официальном сайте ФГИС ТП в объеме сведений, установленных 
Градостроительным кодексом Российской Федерации.

4. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте 
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской 
области.

5. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве «Информационный 
вестник Фрунзенского сельского поселения».

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава м у н и ци п алы юго образо ванн я 
Фрунзенское сельское поселение 
Дорогобужского района Смоленской области Е. Л. Пахомов


